31 .10.2025, ФГБОУ ВО БГМУ МЗ РФ. г. Уфа, ул .

Летчиков. 2

60

(номер nporoкona 1

1
1

(да-а. месrо проведения заседаниq
1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ
И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИ
ТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной по
дкомиссии по итогам проведения

 аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Фармацевтическая технология (33.08.01)

Пред седа rельс1 вовап :

Ответственный секретарь :

Члены подкомиссии:

О. Н. Рахманова

(V.O. Фамипия)

Г. В. Аюпова
(V .0 . Фамилия)

Ф . Х . Кильдияров

(V.0. Фамилия)

А. А . Федотова
(V.0 Фамилия)

Р Г. Гинду11лина
-"('-И-ГI_Ф_n-•н-,,.,.-,.~) ------

------

л . Ф. Ибрагимова
(И.О Фами1111Р)

Состав аккредитационной подком
иссии утвержден протоколом за

седания аккредитационной

комиссии Министерства здраво
охранения Российской Федерац

ии от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредит
ации специалиста и решениях аккред

итационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специал
истов ,

утвержденных приказом Министер
ством здравоохранения Российско

й Федерации от 28

октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подко
миссия решила :

Ф.И .О . Результат Решение Специальность

J Мустафина Раиса Мухаметовна Сдано Признать Фармацевтическая

1

1

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

lnoдn~

-----,(,-од-n~---

----·-(l'ОЗПИСЬ~

1

прошедшим технология (33.08.01 )

аккредитацию

специалиста 1

Р. Г. Гиндуллина
(И О Фv~~tll1H1J

О . Н. Рахманова
{И () Фамиrн1А\

Л . Ф. Ибрагимова
(И О Фа,..щ1и,·1') ------

Г. В . Аюпова

1

1 И n Ф~мипщ.1

Ф. Х . Кильдияров

~
(И u Фа"ил~,яJ

---------=- А. А. Федотова

--- - " ._,с___.,=---==
(И О Фам11т,я)

= • -
р -..
.:

' i
, ,
i
1
/

l

1

1
1

1

i
/
1

1

I
1

1

1

1
'

1
2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }